Jacobum fratrem Dei: [22](#)

Jacobus filius Zebedaei, frater Joannis, quartus in ordine, duodecim tribubus quae sunt in dispersione, gentium scripsit atque Hispaniae et occidentalium locorum gentibus evangelium praedicavit etc.: [11](#)

Lingua dolosa . . . cum carbonibus juniperi, qui incensi sunt in gehenna inferne.: [109](#)

Linquenda tellus et domus et placens Uxor; neque harum, quas colis, arborum: [42](#)

Magnificat, Benedictus, Nunc Dimittis: [9](#)

Nam etsi Deus nondum Sermonem suum miserat, proinde eum cum ipsa et in ipsa Ratione intra semetipsum habebat tacite cogitando et disponendo: [62](#)

Nam quid to igitur rettulit Beneficum ease oratione, si ad rem auxilium emortuum: [92](#)

Sed jam finis sermoni nostro sit, quoniam completus est dies sextus et mundani operis summa conclusa est, perfecto videlicet homine in quo principatus est animantium universorum, et summa quaedam universitatis, et omnis mundanae gratia creaturae. . . . Fecerat enim hominem, rationis capacem, imitatorem sui, virtutum aemulatorem, cupidum caelestium gratiarum.: [64](#)

Sed nec Deum: [94](#)

Sed neque a Jacobo aliquid discere potuit, quippe cum alia sentiat; ut neque a Petro, vel quod paucis diebus cum Petro moratus est; vel quod Jacobus apostolus non est, et in haeresi sit.: [22](#)

Semper ergo intueamur istam imaginem Dei, ut possimus ad ejus similitudinem reformari. Si enim ad imaginem Dei factus homo, contra naturam intuens imaginem diaboli, per peccatum similis ejus effectus est; multo magis intuens imaginem Dei, ad cujus similitudinem factus est a Deo, per verbum et virtutem ejus recipiet formam illam quae data ei fuerat per naturam.: [69](#)

Sicut enim post lapsum peccati homo in agnitione Dei renovatur secundum imaginem ejus qui creavit eum, ita in ipsa agnitione creatus est: [63](#)

Verbum: [20](#)

Vidi ergo nominatim quid Jacobus tractet et evangelizet: et tamen quoniam cognita mihi est ista blasphemia, repudiata a me est, sicut et a vobis, o Galatae, repudianda: [22](#)

a Graecis nescio quibus: [11](#)

abutor: [150](#)

acceptione personarum: [147](#)

actu: [147](#)

admixto Iudaismo Christum evangelizabat, quod negat id faciendum.: [22](#)

adpropio: [150](#)

adquiri: [147](#)

adversarius: [136](#)

aemulatio: [118](#)

aeruginavit: [150](#)

aestimo: [148](#)

agnitio: [63](#)

alapamini: [148](#) [149](#)

aliter consiliantes: [147](#)

alterutrum: [150](#)

amicus factus est Dei: [19](#)

anima: [120](#)

animalis: [120](#)

animalis demonetica: [149](#)

anxio: [150](#)

apostolus: [22](#)

apud: [60](#)

apud quem: [60](#)

audiens: [147](#)

auditor: [147](#)

bullio: [149](#)

cibo: [150](#)

clementia: [147](#)

communico: [148](#)

concupisco: [149](#)

conditionum: [147](#)

conforto: [150](#)

consentiens: [149](#)

consentio: 148
consummami: 148
consummatus: 147
convalesco: 149
credidit Deo et reputatum est illi ad justitiam, et amicus Dei vocatus est: 19
datio permutatio: 147
de malls passionibus: 150
delicias ago: 145
dicente Jacobo apostolo in epistola sua: 22
dignitas: 147
dijudicer: 148
disciplinosus: 149
dissolutos: 146
divites: 147
dubito: 148
elictor : 147
erogo: 149
estote satulli: 148
experimentum: 150
expono: 147
expromitto: 148
extermino: 150
facti autem initium facturae: 19
factores: 19
flamentum: 149
fornicaria exploratores: 148
fornicatores: 149
frequens: 150
fruiti estis super terram et abusi estis, ff; epulati estis super terram et in luxuriis: 146
frustrastis: 148
genitor: 15
germino: 150
gloria: 148 150
gloriamini: 148
gloriatio: 148 150
glorietur: 148
gratificor: 133
honeris: 148

honoratum fructum: 150
honoris: 148
horror: 94
id est, verbum Dei ab apostolis . . . adnuntiatum: 19
in continenti: 147
in medias res: 76
inconstans est: 37
inerat tamen (Vitellio) simplicitas et liberalitas, quae, ni adsit modus, in vitium vertuntur:
33
inquit: 134
inreprehensibilis: 149
jam nunc: 149
lascivientium: 145
lascivitis: 145
legum positor: 149
liberalitas: 148
libertas: 148
libertatis lex: 19
libidines: 149
locuples: 147
manducabit: 150
materia, materies: 105
modicum: 147
momentum: 147 149
natale: 147 148
natantium: 149
nativitas: 147 148
non recipientes: 20
obumbratio: 147
pater: 15
penes: 58
peperit: 147
per modica: 150
per modicú: 150
per quem: 60
perfectus: 147
personas accipio: 148
poenis: 29

potentantur in vobis: 148
prima facie: 36 104
promitto: 148
psalmum dicat: 150
quantillus: 104
quantum simplex hilarisque nepoti Discrepet, et quantum discordet parcus avaro: 33
quantus: 104
qui araverunt in: 150
quomodo pater noster Abraham tentatus est, et per multas tribulationes probatus Dei amicus:
98
quoniam: 88 89
quos per flagitia invisos vulgus Christianos appellabat: 84
religio: 72 147
religio, religiosus: 164
religiosus: 72 72 147
retracto de: 149
revoco: 150
rixatis: 149
saepe: 25
salmacidum: 149
salvo: 148
sanctifico: 149
scamellum: 148
scripsit: 11
sequique καύσωνα: 43
sequuntur καύσωνα: 43
silva: 104
similis: 150
simplex, simplicitas: 165
sine dijudicatione: 149
sine hypocrisi: 149
speret: 147
suferentia: 146
superextendi decreta libertatis, et augeri subjectionem quae est ad regem: 19
superglorior: 148
talis: 150
temptator non: 147
testimonium animae naturaliter Christianae: 67